Arapçadaki Bazı Harflerin Arap Olmayan Toplumların Dillerinde Yer Almaması

Her dilin kendine özgü fonetik bir yapısı vardır. Toplumların alışmış olduğu dil yapısından farklı

bir fonetiğe sahip yeni bir dili öğrenirken zorluk çekmesi olağan bir durumdur.

Arap nahvinin önemli temsilcisi Sîbeveyhi (ö. 180/796) “Arapça harflerin on altı mahreci vardır.”

demiştir. 9 Tecvit alimleri harflerin mahreçlerini birtakım kümelere ayırmıştır. Bunlardan biri boğaz

harfleridir ( ح(. -ع Boğaz mahrecinin kullanılmadığı toplumlarda bu harfleri ilk defa öğrenmenin

zorluğu malumdur.